[image: Константиновское СП Курганинского р-на одн]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  28.02.2011 года								 № 35
ст.Константиновская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения                     муниципальных служащих в администрации                         Константиновского сельского поселения                                             Курганинского района

           В соответствии с решением Совета при Президенте Российской  Федерации по противодействию коррупции от 23 декабря 2010 года                          п о с т а н о в л я ю:
          1. Разработать и утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района (далее - Кодекс) (прилагается).
           2. Заместителю главы Константиновского сельского поселения Л.Н.Михно:
           1) включить в трудовые договора, заключаемые с муниципальными служащими администрации поселения, положения об ответственности за нарушения муниципальными служащими соответствующего Кодекса;
          2) ознакомить муниципальных служащих администрации поселения с положениями Кодекса, для  руководства ими в своей работе в работе.
          3. Считать утратившим силу постановление администрации  Константиновского сельского поселения Курганинского района от 3 февраля 2010 года № 20 «Об утверждении Положения о служебном поведении муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района».
          4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления  Константиновского сельского поселения Курганинского района».
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Константиновского
сельского поселения
Курганинского района                                                                           П.М.Ильинов
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Константиновского сельского поселения,
Начальник общего отдела                                                                 Э.П.Пономарева

Проект согласован:
Заместитель главы Константиновского
сельского поселения                                                                                  Л.Н.Михно

image1.jpeg